浙江大学信息与电子工程学系文件
信电系发[2013]01 号

信息与电子工程学系

关于表彰2012年度先进工作者的通报

各所、实验中心、系机关：

    经研究决定，授予王玮等13位同志“信电系2012年度先进工作者”

称号，现将名单公布如下，特予以通报表彰。

王  玮  刘  鹏  龚小谨 蔡云龙  刘  英  金晓峰 杜 歆  魏兴昌

韩  雁  江晓清  金向东 陈鹏飞  毛慧玲

信息与电子工程学系

2013年1月21日

主题词：表彰 先进 工作者 通报

信电系综合办公室                   2013 年 1 月 21 日印发